
Учесници на Регионален натпревар по математика 2014/2015 година - Регион _1_Битола_Прилеп_Крушево_Ресен_Д_Хиса
ред.број име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Инес Лесновска I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 100 I
2 Славчо Премчески I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 86 I
3 Дарко Атанасовски I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 55 III
4 Анастас Димоски I СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 53 П
5 Димитар Атанасовски I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 48 П
6 Андреј Атанасовски I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 42 П
7 Александар Ангелов I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 40 П
8 Лина Гроздановска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 40 П
9 Анастасија Ѓорческа I СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 30

10 Јована Лозановска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Дијана Ивановска 29
11 Николина Димовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Дијана Ивановска 27
12 Андреј Мрчески I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 25
13 Александра Крстевска I СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Наташа Петровска 20
14 Христина Бундалевска I СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Наташа Петровска 16
15  Теодора Крстевска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 15
16 Андреа Бојковска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 15
17 Марија Митковска I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 13
18 Китанов Виктор I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 13
19 Христи Плетварец I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 13
20 Стефан Бојаџиев I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 12
21 Васил Христовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 12
22 Сашка Пејовска I СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Татијана Јовановска 11
23 Марија Стојаноска I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 10
24 Симона Димеска I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 10
25 Михаела Новеска I СОУ Гиманзија"Мирче Ацев" Прилеп Евгенија Нешкоска 10
26 Марија Милојковска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 100 I
27 Ирина Шафкуловска II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 86 I
28 Кристијан Нокуловски II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 86 I
29 Стефан Костов II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 76 II
30 Ивона Дамеска II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 71 II



31 Јован Папалазоски II СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 65 III
32 Бошко Колоски II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 59 III
33 Филип Јошевски II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 58 III
34 Ангела Поповска II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 55 III
35 Антонио Нечофски II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 55 III
36 Кристијан Ќосевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 45 П
37 Предраг Звезданоски II СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 43 П
38 Елена Р тоска II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 41 П
39 Мени стеваноска II СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 40 П
40 Верица Ѓелевска II СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Ирена Пејчиновска 40 П
41 Благица Јошеска II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 40 П
42 Јана Мицеска II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 40 П
43 Ана Анѓелевска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Маја Лозановска 40 П
44 Сања Кочовска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 35
45 Борче Бутевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 35
46 Павлинче Настеска II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 34
47 Марија Начковска II СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Ирена Пејчиновска 30
48 Фросина Димоска II СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Маријана Спиркоска 30
49 Александар Ангелевски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Маја Лозановска 25
50 Настасија Јолеска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Маја Лозановска 25
51 Анастасија Поповска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Маја Лозановска 25
52 Берна Шерифовска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 23
53 Ана Филипоска II СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 20
54 Емилија Котевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 20
55 Ивана Калунџиевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 15
56 Александра Кулевска II СОЕУ,,Јане Сандански,, Битола Наташа Петровска 14
57 Ѓуровска Марија II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 10
58 Мариjа Темелкоска III СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 95 I
59 Христина Митровска III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 93 I
60 Горјан Поповски III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 91 I
61 Илчо Талески III СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 78 II
62 Јоаким Јовановски III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 75 II



63 Татјана Петковска III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 71 II
64 Михаил Мицески III СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Афродита Стефаноска 60 III
65 Марија Гроздановса III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Оливера Ѓоргиева 56 III
66 Никола Поповски III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 46 П
67 Стефан Кондински III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40 П
68 Марија Трајковска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Дијана Ивановска 32
69 Христијан Јовановски III СОУ Гим. ,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Наташа Димитровска 30
70 Благојче Печипајковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 15
71 Јани Аспров III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 12
72 Стефан Николоски IV СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 100 I
73 Благој Димовски IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 75 II
74 Стефан Куновски IV СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚ Битола Ирина Ралевска 71 II
75 Стефан Мирчевски IV СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Дијана Ивановска 56 III
76 Емилија Нечовска IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 55 III
77 Фросина Цветкоска IV СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 55 III
78 Благородна Павлоска IV СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 50 П
79 Димитар Пажик IV СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 45 П
80 Димитар Јошески IV СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 40 П
81 Дарко Симоновски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 40 П
82 Марија Димеска IV СОУ Гимназија"Мирче Ацев" Прилеп Антонија Гическа Петкоска 40 П
83 Тома Кардула IV СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 38
84 Михаил Папалазоски IV СОУ„ Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 35
85 Дејан Мицевски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 26
86 Горан Велјановски IV СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Д.Хисар Дијана Ивановска 10


